
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«09» января 2025г.                                                      № 35-ОД 

 
 

Об утверждении документов, направленных на противодействие коррупции в 

 ГБОУ СОШ № 3 г. Сызрани. 
 

 В целях реализации Федеральных законов от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции" (с изменениями на 28.12.2013), Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации", повышения эффективности деятельности по 

предупреждению и пресечению коррупционных и иных правонарушений, в целях обеспечения 

создания в ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани системы, основанной на соблюдении общепризнанных 

нравственных принципах и нормах российского общества и государства 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перечень функций, при реализации которых в ГБОУ СОШ №3 г. Сызрани наиболее 

вероятно возникновение коррупции. ( Приложение №1) 

2. Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками.  

( Приложение №2) 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор       Симонова Т.П.   

 

 

 

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=108977;fld=134

		2025-06-25T18:58:04+0400
	00c88d8aea28a814bf
	Симонова Татьяна Петровна




